Chakalaka Dip
Würzmischung
Inhalt: 90g
Zutaten:
22,6% Knoblauch, Salz, Zwiebeln, 11,7% Chili, Kurkuma, Tomatenflocken (Tomatenmark, Maisstärke), Paprika, Karotte, Koriander, Lauch, Olivenöl, Cumin, SENFMEHL, Bockshornkleemehl, Gewürze, Muskatnuss, Ingwer.
Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben - VEGAN

	Nährwerte je 100 g:

	Brennwert
	310 kcal/1300 kJ

	Fett
	7,7 g

	-davon gesättigte Fettsäuren
	1,4 g

	Kohlenhydrate
	41 g

	-davon Zucker
	26 g

	Eiweiß
	12 g

	Salz
	13,9 g



TROCKEN, WÄRME- UND LICHTGESCHÜTZT LAGERN.


Hersteller: Wajos GmbH, Zur Höhe 1, D-56812 Dohr, www.wajos.de
